Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 11.03.2016 № 343

О порядке ведения реестра контрактов, содержащих
сведения, составляющие государственную тайну

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  28  ноября  2013  г.  №  1084  «О  порядке  ведения  реестра
контрактов,  заключенных заказчиками,  и реестра  контрактов,  содержащего
сведения,  составляющие  государственную  тайну»,  на  основании  решения
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от  23 апреля
2014  года  №  749-V «О  мерах  по  реализации  Федерального  закона
от 5 апреля 2013 года   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных
нужд»,  в редакции решения Собрания депутатов от 24 февраля 2016 года
№ 279-VI, п о с т а н о в л я ю:

1. Поручить сектору контрактной службы администрации городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  ведение  реестра  контрактов,  содержащих
сведения,  составляющие  государственную  тайну,  заключенных  для
обеспечения муниципальных нужд.

2.  Утвердить  Порядок  формирования  и  направления  заказчиками
сведений,  подлежащих  включению  в  реестр  контрактов,  содержащий
сведения,  составляющие  государственную  тайну,  а  также  направления
уполномоченным  органом  заказчикам  сведений,  извещений  и  протоколов
(приложение).

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»
и  разместить его  на  официальном сайте администрации городского округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                        Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/